
 

CLB-regioteam Gent-West    

Schooljaar 2021-2022 

De Mozaïek – Sint-Margrietstraat 

 

 

 
Greetje Verslype 

Psycho-pedagogisch consulent / onthaal en traject 

Mail: greetje.verslype@vclbgent.be 

GSM: 0490 64 25 35 

 

 
Heidi Cornelis 

Verpleegkundige 

Mail: heidi.cornelis@vclbgent.be 

GSM: 0490 64 25 97 
 

 
Tina De Moerloose-Caron 

Arts 

Mail: tina.demoerloosecaron@vclbgent.be 

GSM: 0490 64 26 32 
 

 
Semra Akgün 

Intercultureel bemiddelaar 

Mail: semra.akgun@vclbgent.be 

GSM: 0490 64 25 47 

 

 
Cathérine De Vos 

Psycho-pedagogisch werker / onthaal en traject 

Mail: catherine.devos@vclbgent.be 

GSM: 0490 64 25 49 
 

 
Ilse Govers 

Maatschappelijk werker / onthaal en traject 

Mail: ilse.govers@vclbgent.be 

GSM: 0490 44 27 78 
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Iris Smekens 

Psycho-pedagogisch consulent / onthaal en traject 

Mail: iris.smekens@vclbgent.be 

GSM: 0490 64 25 98 

 

 
Isabelle De Ruelle 

Psycho-pedagogisch consulent / onthaal en traject 

Mail: isabelle.deruelle@vclbgent.be 

GSM: 0490 44 27 74 
 

 
Leen Tack 

Maatschappelijk werker / onthaal en traject 

Mail: leen.tack@vclbgent.be 

GSM: 0490 64 25 72 
 

 
Linde Staute 

Psycho-pedagogisch consulent / onthaal en traject 

Mail: linde.staute@vclbgent.be 

GSM: 0490 64 26 02 
 

 

 

 

 

mailto:lieve.bonte@vclbgent.be

